РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО КАРАГА"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12

От  03 марта 2016 г.

	«Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых является Муниципальное казенное учреждение  «Администрация муниципального образования сельское поселение «село Карага» и находящиеся в его ведении бюджетные учреждения»

         В соответствии с п.9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях упорядочения платежей, поступающих в бюджет  Муниципального казенного учреждения  «Администрация муниципального образования сельское поселение «село Карага»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и находящиеся в их  ведении бюджетные учреждения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с «01» марта 2016 г.

Глава сельского поселения
«село Карага»                                                                                                 Н.В. Шафранская

Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых является Муниципальное казенное учреждение  «Администрация муниципального образования сельское поселение «село Карага»  и находящиеся в его ведении бюджетные учреждения

	Код
	Наименование

	931 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	931 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	931 1 08 04020 01 5000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий